SANDRO MAURICIO PEREIRA DE SOUZA MONTEIRO

De: CAMP Mediacao

Enviado em: terca-feira, 9 de janeiro de 2024 17:01
Para: [tdias25@gmail.com

Assunto: RE: OFiCIO 23/2023/CAMP/MED/MPV

Prezado Str. Levindo Tarcisio Dias, boa tarde!

Conforme combinado, segue abaixo o /nk de acesso a sessao de conciliacao online, cujo ingresso devera
ser feito por intermédio da plataforma Microsoft Teanss.

https://teams.microsoft.com/1/meetup-
join/19%3ameeting NWU1YTkxNTogtODdINSOONDkzL.WE20DctODMOMzkyZTQ2Yhh%40thre
ad.v2/0?context=%7b%22Tid%22%32%:2220c9ecd1-bd49-44a3-b71a-

c8903¢2a09ef%22%2c%2201d%22%32%:22b8c48b67-5055-4af7-99eb-£191£180825d%22%7d

Join conversation

Sem mais para o momento, me coloco a disposi¢ao para qualquer esclarecimento.

Sandro Monteiro

Assessoria de Gabinete — TC-3493-0

Gabinete do Procurador-Geral Marcilio Barenco Corréa de Mello
MINISTERIO PUBLICO DE CONTAS

DO ESTADO DE MINAS GERAIS

De: Itdias25@gmail.com <Itdias25@gmail.com>

Enviado: quinta-feira, 21 de dezembro de 2023 10:12
Para: CAMP Mediag¢dao <campmediacao@mpc.mg.gov.br>
Assunto: RES: OFICIO 23/2023/CAMP/MED/MPV

Vocé ndo costuma receber emails de Itdias25@gmail.com. Saiba por que isso é importante

Excelentissimo Senhor Sandro Monteiro, Recebi o comunicado de V.Sa, pelo que gradeco imensamente, no
comunicado V.Sa estabelece o dia dez de janeiro de 1924 as 18:10 hs. Informo que estou de pleno acordo com a
data e horario. Peco por especial gentileza, me enviar o link para a realizacdo do evento.

Saudacdes.
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Levindo Dias
32 9.8898-0240

De: CAMP Media¢cdo <campmediacao@mpc.mg.gov.br>
Enviada em: terca-feira, 19 de dezembro de 2023 17:45
Para: Itdias25@gmail.com

Assunto: RE: OFICIO 23/2023/CAMP/MED/MPV

Prezado Sr. Levindo Tarcisio Dias, boa tarde!
Indago quanto a possibilidade de realizarmos a sessdo de conciliagio no dia 10/01/2024, as 18h10?

Caso nao tenha disponibilidade nesta data, peco, por gentileza, que indique qual dia da semana fica
melhor para o senhor.

Fico no seu aguardo!

Grato pela atencao dispensada, me coloco a disposi¢ao para qualquer esclarecimento.

Sandro Monteiro

Assessoria de Gabinete — TC-3493-0

) Gabinete do Procurador-Geral Marcilio Barenco Corréa de Mello
MINISTERIO PUBLICO DE CONTAS

DO ESTADO DE MINAS GERAIS

De: ltdias25@gmail.com <ltdias25@gmail.com>

Enviado: ter¢a-feira, 19 de dezembro de 2023 15:46
Para: CAMP Mediagdao <campmediacao@mpc.mg.gov.br>
Assunto: RES: OFICIO 23/2023/CAMP/MED/MPV

Vocé nao costuma receber emails de |tdias25@gmail.com. Saiba por que isso é importante

Excelentissimo Senhor Sandro Monteiro, da assessoria de Gabinete TC3493-0

Excelentissim Senhor,

Queira aceitar minhas escusas por ndo acessar a rede na data aprazada por V.Sa. Acontece que ultimamente estou
sempre ocupado com os procedimentos médicos fora da cidade onde resido, outrossim estou neste periodo
chuvoso estamos sempre com falhas na internet quanto ao horario, estou sempre disponivel depois das dezoito
horas e também ndo consegui acessar o link, caso seja do consentimento de V.Sa. farei o contato via telefone citado
no Oficio 031-3348-2467

Saudacdes,

Levindo Tarciso Dias

32-9.8898-0240

De: CAMP Mediacdo <campmediacao@mpc.mg.gov.br>
Enviada em: quarta-feira, 13 de dezembro de 2023 16:28
Para: Levindo Dias <|tdias25@gmail.com>

Assunto: RE: OFICIO 23/2023/CAMP/MED/MPV

Prezado Sr. Levindo Tarcisio Dias, boa tarde!

Em atendimento a vossa solicitacdo, indago quanto a possibilidade de realizarmos a sessao de

conciliacao no dia 14/12/2023 (quinta-feira), as 17h30 de forma online.

2
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Grato pela atencao dispensada, me coloco a disposi¢ao para qualquer esclarecimento.

A Sandro Monteiro

Y| Assessoria de Gabinete — TC-3493-0

| Gabinete do Procurador-Geral Marcilio Barenco Corréa de Mello
MINISTERIO PUBLICO DE CONTAS

DO ESTADO DE MINAS GERAIS

De: Levindo Dias <ltdias25@gmail.com>

Enviado: quinta-feira, 7 de dezembro de 2023 20:58
Para: CAMP Mediag¢dao <campmediacao@mpc.mg.gov.br>
Assunto: OFICIO 23/2023/CAMP/MED/MPV

Vocé nao costuma receber emails de Jtdias25@gmail.com. Saiba por que isso é importante

EXCELENTISSIMO SENHOR PROCURADOR-GERAL DO MINISTERIO PUBLICO DE CONTAS

REFERENCIA OFICIO 23/2023/CAMP/MED/MPV DE 10 DE NOVEMBRO DE 2023

C

CONSIDERANDO A MANIFESTAGAO DESTA PROCURADORIA VISANDO A UMA REUNIAO DE CONCILIAGAO; E DIANTE
DA GRANDE DISTANCIA DE MINHA RESIDENCIA A CAPITAL DO ESTADO E QUE ESTOU ME SUBMETENDO A TRES
SESSOES SEMANAIS DE HEMODIASLISE( O QUE ME DEIXA FISICAMENTE DEBILITADO AFETANDO NA MAIORIA DAS
VEZES O MEU EQUILIBRIO, DE FORMA A SER NESSESSARIA A PRESENGA DE OUTRA PESSOA PARA ME AMPARAR E
ME GUIAR POIS DEPOIS DOS SUCESSIVOS AVCS QUE SOFRI, FALTA-ME QUASE SEMPRE A COORDENAGAO PARA ME
ORIENTAR E GUIAR, POR OUTRO LADO RECOMENDOU-ME A NEUROLOGISTA QUE NAO GUIASSE VEICULOS
AUTOMOTORES POR IMCOMPATIBILIDADE VISUAL E MOTORA .

VENHO SOLICITAR QUE TAL REUNIAO SEJA FEITA POR VIDEOCONFERENCIA.
ACEITA ESTA SOLICITACAO, AGUARDO O ENVIO DO LINK NESESSARIO.
ATENCIOSAMENTE,

LEVINDO TARCISO DIAS
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SANDRO MAURICIO PEREIRA DE SOUZA MONTEIRO

De: CAMP Mediacao

Enviado em: sexta-feira, 26 de janeiro de 2024 19:29
Para: myrtes dias

Assunto: RE: link audiéncia Levindo Tarciso Dias

MNustrissima Dra. Myrtes Magalhaes Dias Machado, boa noite!

Agrade¢o por encaminhar a documentacio, mas ressalto que ficou faltando o instrumento de
procuragao com poderes para transigir.

Fico no aguardo de vosso retorno com o documento solicitado.

Sem mais para o momento, me coloco a disposicao para qualquer esclarecimento.

Sandro Monteiro
|8\ Assessoria de Gabinete — TC-3493-0
| Gabinete do Procurador-Geral Marcilio Barenco Corréa de Mello
MINISTERIO PUBLICO DE CONTAS
DO ESTADO DE MINAS GERAIS

De: myrtes dias <myrtesdias@gmail.com>

Enviado: sexta-feira, 26 de janeiro de 2024 18:06

Para: CAMP Mediagao <campmediacao@mpc.mg.gov.br>
Assunto: Re: link audiéncia Levindo Tarciso Dias

Vocé ndo costuma receber emails de myrtesdias@gmail.com. Saiba por que isso é importante

Segue termo de conciliagao assinado digitalmente. Obrigada! Me desculpe pela demora.

Em qua., 10 de jan. de 2024 as 19:02, CAMP Mediagdo <campmediacao@mpc.mg.gov.br> escreveu:
Prezada Dra. Myrtes, boa noite!

Conforme acordado, segue o Termo de Sessao de Conciliagao para colheita de vossa assinatura.

Me coloco a disposi¢ao para qualquer esclarecimento.

. Sandro Monteiro
¥ Assessoria de Gabinete — TC-3493-0
| Gabinete do Procurador-Geral Marcilio Barenco Corréa de Mello
Fe/ MINISTERIO PUBLICO DE CONTAS
y DO ESTADO DE MINAS GERAIS

De: CAMP Mediacdo <campmediacao@mpc.mg.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 10 de janeiro de 2024 16:27
Para: myrtes dias <myrtesdias@gmail.com>

Assunto: RE: link audiéncia Levindo Tarciso Dias
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Prezada Sra. Myrtes Dias, boa tarde!
O link para acesso a sessao de conciliacdo é:

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting NWU1YTkxNTotODdINSOONDkzI.WE20DctODMO0MzkyZTQ2Yjhh%40thr
ead.v2/0?context=%7b%22T1d%22%32%2220c9ecd1-bd49-44a3-b71a-
€8903¢2209ef%22%:2¢%2201d%22%632%22b8c48b67-5055-4af7-99¢b-£191£180825d%22%7d

Join conversation

. teams.microsoft.com

O acesso devera ser feito pela platatorma Microsoft Teanss.

Outrossim, informo que o referido /Znk foi encaminhado, na data de ontem, para o endere¢o
eletronico do St. Levindo.

Me coloco a disposi¢ao para qualquer esclarecimento.

Sandro Monteiro
| Assessoria de Gabinete — TC-3493-0
J Gabinete do Procurador-Geral Marcilio Barenco Corréa de Mello
MINISTERIO PUBLICO DE CONTAS
DO ESTADO DE MINAS GERAIS

De: myrtes dias <myrtesdias@gmail.com>

Enviado: quarta-feira, 10 de janeiro de 2024 16:01

Para: CAMP Mediagdo <campmediacao@mpc.mg.gov.br>
Assunto: link audiéncia Levindo Tarciso Dias

Vocé ndo costuma receber emails de myrtesdias@gmail.com. Saiba por que isso é importante

Att. Sandro

Boa Tarde!

Conforme contato telefonico, solicito link para audiéncia virtual do sr. Levindo Tarciso Dias, referente ao
Processo: 965.795.

Grata,

Myrtes Dias
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LEVINDO TARCISO DIAS

RUAEDUARDO JORDAG, 350 - 36550000 - CEP.36560000
VILA CAXIAS

ALEM PARAIBA (AG: 31)

Grupo/Subgrp.: MTC-CONVENCIONAL BAIXA TENSAO / B1

Classe/Subcls.:RESIDENCIAL / RESIDENCIAL
Roteiro: 012 - 0031 - 007 - 5100

N° do Medidor: W7040604062

AT Rl A: 47

a sempre em maos a conta

CONTA REFERENTE A APRESENTACAQ

Junho/2022

0800 032 0196 'igacao gratuita

D

Q. .ENErcisa

LIGADA NA SUA ENERGIA

Mainz - Energisa Minas Gerais - Distribuidora de Energia S/A
Av Manoel Inacio Peixoto, 1200 - Distrito Industrial
Calaguases / MG - CEP 36771-000

CNPJ 19.527.639/0001-58 Insc.Est. 153.056023-0000
Nota Fiscal/Conta de Energia Elétrica

Série: B NF: 005.775.447
pelo Regime Especial/PTA n®

-

LIGAGAO: BIFASICO
DOM. BANC.:
CNP.J/CPF/RANI: 423.849.157-20

P

Acesse: www.energisa.com.br

DATA PREVISTA A

¥ UC-U

PROXIMA LEITURA NIDADE CONSUMIDORA ’

27/06/2022 20/07/2022 1/47986-5

DEMONSTRATIVO

Tarifa c/ Valor Total Base Calc. % Alig. ICMS  Base Calc. PIS(RS) COFINS(RS)

CCl Descrigao Quantidade Tributos (RS) ICMS (RS) ICMS (RS$) PISICOFINS (RS) (0,6671%)  (3,0729%)
0601 Consume em kWh 151,00 0,992760 149,90 149,60 30 4497 104,93 0.70 322
0601 Energia Atv Injetada 151,00 0,992760 -149,90 -14990 30 -44,97 -104,93 -0,70 -3,23
0601 Dif. Custo Disp. Res. 482. 50,00 0,992760 49,63 4963 30 14,88 34,74 0,23 1.07
0807 CONTRIBUICAQ ILUM PUBLICA 17,05 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
0801 VOLUNTARIAS SOCIAIS AL PARAIBA 06/202 5,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
Total: 71,68 49,63 14,88 34,74 023 1,06

~ CCl: Codigo de Classificagao do llem

X VENCIMENTO TOTALA PAGAR

DISCRIINAGAG VALOR 8] | % no29 .
SERVICO DISTRIBUICAO ENERGISAMG 8.76] 1222 1 1 ,0712922 R$ 71 L] 68
COMPRA DE ENERGIA 16a2] 2201
SERVICO DE TRANSMISSAC 235] 328
| ENCARGOS SETORIAIS 593] 827
IMPOSTOS DIRETOS E ENCARGOS 3322] 46.34 3
[GUTRGS SERIgos 0 Reservado ao Fisco
TOTAL 71.68] 100.00

- Valor Encargo Uso Sist. Distr. (Ref 04/2022): RS 57,87 d84e.adea.865a.e347.6a54.d96c.a1fe.9d6b

e — AUTENTICAGAC MECANICA — —————
N A . 2, e e RECIBODOPAGADOR
' NOTA FISCAL/CONTA DE ENERGIA ELETRICA N° FATURA
5775447
MATRICULA VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
47986-2022-6-4 11/07/2022 RS 71,68

FATURA A SER QUITADA ATRAVES DE DEBITO AUTOMA'TIQO ;
CONSIDERAR ESTA NOTA FISCAL QUITADA SOMENTE APOS O EFETIVO DEBITO
NO BANCO 0001
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